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Protokół Nr 37/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 30 maja 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 7:30. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

2. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

3. Hanna Lotarska  - Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa i Edukacji 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych  

na rok 2025. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz z infrastrukturą  

do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II”. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu, po czym stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 na 5 Członków Zarządu.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 30 maja 2025 r. stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 
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Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 30 maja 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania nad przyjęciem proponowanego 

porządku posiedzenia, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.  

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych  

na rok 2025. Wyjaśniła, że wydatki majątkowe oraz bieżące nie uległy zmianie. Dodała, że zmiana dotyczy 

rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, gdzie zwiększono o kwotę 5 400,00 zł § 4610 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego z przeznaczeniem na uiszczenie zaliczki na poczet 

wynagrodzenia kuratora w sprawie dotyczącej nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oddanej  

w użytkowanie wieczyste. Skarbnik Powiatu poinformowała także, że zmiana dotyczy § 4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, który zwiększono o kwotę 2 800,00 zł z przeznaczeniem  

na sporządzenie wyceny czynszu dzierżawnego za zakupione autobusy oraz infrastrukturę do ładowania przez 

rzeczoznawcę majątkowego.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały Zarządu.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli pytań ani uwag, w związku z czym Starosta p. Adam Olejnik przystąpił  

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025. 

Uchwała Nr 37/45/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetowych na rok 2025 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Referatu Rozwoju, Bezpieczeństwa  

i Edukacji p. Hanna Lotarska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów 

wraz z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego.  

Etap II”. Poinformowała, że w ramach postępowania wpłynęła jedna oferta, złożona przez firmę Solaris  

Bus & Coach Sp. z o.o., Bolechowo-Osiedle, ul. Obornicka 46, 62-005 Owińska, na kwotę 5 534 508,00 zł 

brutto. Kierownik p. Hanna Lotarska powiedziała, że Komisja przetargowa zawnioskowała o wybór oferty 

złożonej przez ww. firmę, ponieważ spełnia ona wymogi zawarte w SWZ, ponadto wykonawca nie podlega 

wykluczeniu z postępowania.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 
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Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zatwierdzenia wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów wraz  

z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego. Etap II”. 

Uchwała Nr 37/46/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zatwierdzenia 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa 2 szt. nowych zeroemisyjnych (elektrycznych) autobusów 

wraz z infrastrukturą do ładowania dla publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Grudziądzkiego.  

Etap II” stanowi załącznik nr 4 do protokołu.   

W związku z brakiem spraw organizacyjnych, zapytań, wolnych wniosków i wyczerpaniem porządku 

posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział i zakończył 37. posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bylińska 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 


